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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,00 m2,

Szklarska Poręba

Cena 645 000 zł

Solida nieruchomości prezentuje Państwu na sprzedaż komfortowy, dwupoziomowy apartament
na 3 piętrze z balkonem położony w Szklarskie Porębie w budynku z windą.
Apartament o powierzchni 38 m 2 przeznaczony dla 4 osób.
W sypialni na drugiej kondygnacji znajduje się łóżko 2 osobowe ,
w pokoju dziennym rozkładana sofa, telewizor LCD Smart Tv + Netflix (z własnym kontem), klimatyzacja oraz szafy.
Łazienka z toaletą i kabiną prysznicową, dodatkowo wyposażona w suszarkę do włosów, ręczniki i kosmetyki hotelowe.
W wydzielonym, w pełni wyposażonym aneksie kuchennym, lodówka oraz piekarnik i mikrofalówka.
Do apartamentu przynależy boks z bezpośrednim wyjściem na stok przeznaczony na np. sprzęt narciarski czy rowery. 
Apartament prywatny z możliwością wynajęcia.
Możliwość wystawienia rachunku za nocleg.
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W apartamencie dostępna telewizja naziemna. 
Apartament  z recepcją i pełną obsługą hotelową (umowa z operatorem).
Balkon od strony parkingu.
Zapraszam na prezentację - tel. 534 27 27 17
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Symbol 581/SLN/MS Komórka lokatorska

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 645 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat karkonoski

Miejscowość Szklarska Poręba Kod pocztowy 58-580

Powierzchnia całkowita 38, 00 m² Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 2 Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości Czy jest KW

Liczba miejsc
parkingowych

1 Typ parkingu UTWARDZONY

Balkon Osobne WC

https://www.solida.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=645000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.solida.nieruchomosci.pl


